2016 2017 ISTANBUL OKUL SPORLARI SEHIT OMER HALIS DEMIR SEZONU

2016 2017 ISTANBUL OKULSPORLARI FUTBOL YILDIZ ERKEK

BOLGE-1

UMRANIYE 1
USKUDAR 2

CEKMEKOY 3

USKUDAR 4

KADIKOY 5

MALTEPE 6
KADIKOY 7
USKUDAR 8
KARTAL 9

SAHA :PENDIKSPOR KURTKOY CAMLIK STADI 1 NO LU SAHA

Zibeyde Hanim Ortaokulu

1. GRUP

18.01.2017
15:00
Kisikli Ortaokulu
19.01.2017
Vatan Ortaokulu 10:00
Altunizade Hafize Ozal Ortaokulu 18.01.2017
14:00
16.01.2017 07.02.2017
10:00
DEDE 0.0
12:00
Ibb Barbaros Hayrettin Pasa Ortaokulu
18.01.2017
13:00
Ozdemiroglu Imam Hatip Ortaokulu
19.01.2017
OZEL DERYA ONCU ORTAOKULU 11:00
18.01.2017
12:00

50 Yil General Refet Bele Ortaokulu




BOLGE-1

PENDIK

USKUDAR

MALTEPE

UMRANIYE

SULTANBEY]

SILE

CEKMEKOY

BEYKOz

PENDIK

2016 2017 iISTANBUL OKUL SPORLARI SEHIT OMER HALIS DEMIR SEZONU
2016 2017 ISTANBUL OKULSPORLARI FUTBOL YILDIZ ERKEK

10 Isa Yusuf Alptekin Ortaokulu

2. GRUP

SAHA :PENDIKSPOR KURTKOY CAMLIK STADI 1 NO LU SAHA

18.01.2017
11:00
11 Selimiye Ortaokulu
19.01.2017
12 OZEL MALTEPE UGUR ORTAOKULU 12:00
13 Inang Tiirkes Ortaokulu 18.01.2017
10:00
16.01.2017 07.02.2017
11:00
14 Anafartalar Imam Hatip Ortaokulu
11:00
15 DEDE 0.0
17.01.2017
15:00
16 ALEMDAG EMLAK KONUT ORTAOKULU
19.01.2017
17 TED ISTANBUL KOLEJi VAKFI OZEL ORTAOKI 13:00
17.01.2017
14:00

18 DEDE 0.0




2016 2017 iISTANBUL OKUL SPORLARI SEHIT OMER HALIS DEMIR SEZONU

2016 2017 ISTANBUL OKULSPORLARI FUTBOL YILDIZ ERKEK

BOLGE-1

TUZLA

PENDIK

BEYKOZ

BEYKOZ

UMRANIYE

BEYKOz

CEKMEKOY

PENDIK

19 Halil Tiirkkan Imam Hatip Ortaokulu

20 Abdullah Acar Ortaokulu

3. GRUP

SAHA :PENDIKSPOR KURTKOY CAMLIK STADI 1 NO LU SAHA

21 Ziya Unsel Ortaokulu

22 Anadoluhisari Ortaokulu

23 Mediha Tansel Ortaokulu

24 Ferda ve Turan Takmaz Ortaokulu

25 Ozel tagdelen ugur ortaokulu

26 CAVUSOGLU ISMAIL YESILYURT IMAM HATIP 0.0

17.01.2017
13:00
19.01.2017
14:00
17.01.2017 07.02.2017
12:00
10:00
17.01.2017
11:00
19.01.2017
15:00
17.01.2017
10:00




BOLGE-1

SANCAKTEP

TUZLA
MALTEPE

TUZLA

TUZLA

MALTEPE

PENDIK
USKUDAR

PENDIK

CEKMEKOY

2016 2017 iISTANBUL OKUL SPORLARI SEHIT OMER HALIS DEMIR SEZONU
2016 2017 ISTANBUL OKULSPORLARI FUTBOL YILDIZ ERKEK

27 Ayse Carmikli Ortaokulu

28 Yunus Emre Ortaokulu

29 OZEL KUCUKYALI TEKDEN ORTAOKULU

30 Osmangazi Ortaokulu

31 VEHBI KOC VAKFI KOC OZEL 0.0

4. GRUP

SAHA :PENDIKSPOR KURTKOY CAMLIK STADI 2 NO LU SAHA

32 OZEL MALTEPE GOKYUzU 0.0

33 Alemdarpasa Ortaokulu

34 OZEL BAHCESEHIR CAMLICA ORTAOKULU

35 Adil Erdem Bayazit Ortaokulu

18.01.2017
15:00
19.01.2017
10:00
18.01.2017
14:00
16.01.2017
10:00 07.02.2017
12:00
16.01.2017
11:00
18.01.2017
13:00
19.01.2017
11:00
18.01.2017
12:00

36 Sehit Ogretmen Izzet Yiiksel Ortaokulu




2016 2017 iISTANBUL OKUL SPORLARI SEHIT OMER HALIS DEMIR SEZONU

2016 2017 ISTANBUL OKULSPORLARI FUTBOL YILDIZ ERKEK

BOLGE-1

USKUDAR

CEKMEKOY
SANCAKTEPE

USKUDAR

CEKMEKOY

SULTANBEY]

KARTAL
TUZLA

MALTEPE

SANCAKTEPE

37 OZEL BILTEK ORTAOKULU

5. GRUP

SAHA :PENDIKSPOR KURTKOY CAMLIK STADI 2 NO LU SAHA

18.01.2017
11:00
38 Ozel Cekmekdy Egitimde Rasyonel Acilim 0.0
19.01.2017
39 DEDE 0.0 12:00
40 Kirazh Orhan Seyfi Orhon Ortaokult 18.01.2017
10:00
16.01.2017
12:00 07.02.2017
41 Huseyin Avni Sipahi Ortaokulu
42 Hasan Ali Yicel Ortaokulu 11:00
16.01.2017
13:00
43 Saffet Simavi Ortaokulu 17.01.2017
15:00
44 bni Sina Ortaokulu
19.01.2017
45 Emine-Ibrahim Pekin Ortaokulu 13:00
17.01.2017
14:00

46 Beyhan Senyuva Ortaokulu




2016 2017 iISTANBUL OKUL SPORLARI SEHIT OMER HALIS DEMIR SEZONU

2016 2017 ISTANBUL OKULSPORLARI FUTBOL YILDIZ ERKEK

BOLGE-1

TUZLA

KADIKOY
UMRANIYE

KARTAL

USKUDAR

PENDIK

KARTAL
MALTEPE

CEKMEKOY

KARTAL

47 Ozel Tuzla Kale Ortaokulu

SAHA :PENDIKSPOR KURTKOY CAMLIK STADI 2 NO LU SAHA

48 OZEL CAGLA ORTAOKULU

49 Kazim Karabekir Ortaokulu

50 Kartal Milli Egitim Vakfi Ortaokulu

6. GRUP

51 OZEL FERAH BUYUK CAMLICA 0.0|

52 Orhangazi Ortaokulu

53 Yavuz Selim Ortaokulu

54 DEDE 0.0

55 OZEL CEKMEKOY MODAFEN ORTAOKULU

17.01.2017
13:00
19.01.2017
14:00
17.01.2017
12:00
16.01.2017
14:00 07.02.2017
10:00
16.01.2017
15:00
17.01.2017
11:00
19.01.2017
15:00
17.01.2017
10:00

56 OGRETMEN SELMA AKAY IMAM HATIP 0.0




2016 2017 iISTANBUL OKUL SPORLARI SEHIT OMER HALIS DEMIR SEZONU
2016-2017 EGITIM OGRETIM YILI iISTANBUL OKULSPORLARI FUTBOL YILDIZ ERKEKLER 1. BOLGE

1) 1. GRUP 1.8I 1) 2. GRUP 1.8i
2) 2. GRUP 2.8i 2) 1. GRUP 2.8i
3) 3. GRUP 2.8i 3) 4. GRUP 2.8i
YER: PENDIKSPOR KURTKOY CAMLIK STADI 1 NO LU SAH/TARIH: 08.02.2017
MAC NO [SAAT SAHA TAKIMLAR
1 10:00 2. GRUP 2.81 3.GRUP2.ST |
YER: PENDIKSPOR KURTKOY CAMLIK STADI 1 NO LU SAH/TARIH: 09.02.2017
|2 | 13:00] |1. GRUP 1.S1 |3. GRUP 2.S1 |
YER: PENDIKSPOR KURTKOY CAMLIK STADI 1 NO LU SAH/TARIH: 13.02.2017
3 10:00 1. GRUP 1.81 2. GRUP 2.81
B. GRUBU
YER: IDIKSPOR KURTKOY CAMLIK STADI 1 NO LU S TARIH: 08.02.2017
MAC NO [SAAT SAHA TAKIMLAR
4 11:00 1. GRUP 2.SI |4. GRUP2.ST |
YER: PENDIKSPOR KURTKOY CAMLIK STADI 1 NO LU SAH/TARIH: 09.02.2017
I5 | 12:00] |2. GRUP 1.S1 |4. GRUP 2.S1 |
YER: PENDIKSPOR KURTKOY CAMLIK STADI 1 NO LU SAH/TARIH: 13.02.2017
6 11:00 2. GRUP 1.SI 1. GRUP 2.S1
C. GRUBU D. GRUBU
1) 3. GRUP 1.8i 1) 4. GRUP 1.8i
2) 6. GRUP 1.Si 2) 5. GRUP 1.8i
3) 5. GRUP 2.Si 3) 6. GRUP 2.Si
YER: PENDIKSPOR KURTKOY CAMLIK STADI 1 NO LU SAH/TARIH: 08.02.2017
MAC NO [SAAT] SAHA TAKIMLAR
7 12:00 6. GRUP 1.SI |s. GRUP 2.ST |
YER: PENDIKSPOR KURTKOY CAMLIK STADI 1 NO LU SAH/TARIH: 09.02.2017
I8 | 11:00] |3. GRUP 1.S1 |5. GRUP 2.S1 |
YER: PENDIKSPOR KURTKOY CAMLIK STADI 1 NO LU SAH/TARIH: 13.02.2017
9 12:00 3. GRUP 1.SI 6. GRUP 1.SI
D. GRUBU
YER: PENDIKSPOR KURTKOY CAMLIK STADI 1 NO LU SAH/TARIH: 08.02.2017
MACNO [SAAT SAHA TAKIMLAR
10 13:00 5. GRUP 1.SI |6. GRUP 2.S1
YER: PENDIKSPOR KURTKOY CAMLIK STADI 1 NO LU SAH/TARIH: 09.02.2017
[11 | 10:00] |4. GRUP 1.S1 |6. GRUP 2.S1 |
YER: PENDIKSPOR KURTKOY CAMLIK STADI 1 NO LU SAH/TARIH: 13.02.2017
[12 | 13:00] |4. GRUP 1.S1 |s. GRUP 1.S1 |
1. BOLGE YARI FINAL MACLARI
YER: PENDIKSPOR KURTKOY CAMLIK STADI 1 NO LU SAH/TARIH: 14.02.2017
MAC NO [SAAT SAHA TAKIMLAR
13 10:00 Al C1l
14 11:00 Bl D1
1. BOLGE FINAL MACLARI
YER: PENDIKSPOR KURTKOY CAMLIK STADI 1 NO LU SAH/TARIH: 16.02.2017
MAC NO [SAAT SAHA | TAKIMLAR
15 10:00 A1-C1 MAGLUBU B1-D1 MAGLUBU
16 11:00 A1-C1 GALIBI |B1-D1 GALIBI

ODUL TORENI: SAAT 13:00




